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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2021/2022 

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 

 
 
Date : Samedi 21 mai 2022 
Lieu : Sauveterre 
Club organisateur : HBC les Handiablés 
Responsable de l’organisation : Laurie ROUDIERE (Comité Gard HB) 
Nombre de terrains : 3 
Niveaux de jeu proposés : Débutants et confirmés 
 

 
 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

 

REMOULINS SHB 

HBC LES HANDIABLES 

HBC ROQUEMAURE 

HBC ARAMON 

CS MARGUERITTES 

 

4 

3 

2 

2 

3 

16 

13 

11 

9 

14 

Total 14 63 

 
 
Juges Arbitres Jeunes : 
Les matchs ont été arbitrés par les joueurs du tournoi. 
 
 
Pour cette occasion, à la suite du tournoi, le club des Handiablés a offert à chaque 

enfant une médaille. 
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Le Comité du Gard de Handball remercie l’accueil du Club des Handiablés et tous les 
enfants, parents, éducateurs qui ont permis cette belle matinée.  
 
 

Prochain Tournoi minihand : 
 

Fête du Handball Gardois le samedi 11 Juin à Remoulins ! 
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